

MURERMESTER ALLAN BRUHN ApS

Kirkevej 7
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Allan Bruhn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER ALLAN BRUHN ApS
Kirkevej 7
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr: 27710727
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Reg.revisor Robert D. Hansen
Tjørnevej 14
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 42395358
P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murer- og tømrermestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat har været præget af en god aktivitet samt en forbedring af dækningsgraden, hvilket har givet sig udslag i en stigning i indtjeningen i år 2017 set i forhold til år 2016. Ledelsen forventer et fortsat pænt aktivitetsniveau.

Årets resultat udgør kr. 203.798 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.097.325 og en egenkapital på kr. 517.008.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.576.397	2.851.023
Personaleomkostninger	1	-2.137.979	-2.500.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.339	-124.146
Resultat af ordinær primær drift		346.079	226.344
Andre finansielle indtægter		6.757	193
Øvrige finansielle omkostninger		-89.605	-185.558
Ordinært resultat før skat		263.231	40.979
Skat af årets resultat	2	-59.433	-42.796
Årets resultat		203.798	-1.817
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		97.998	-1.817
I alt		203.798	-1.817

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.211	258.598
Materielle anlægsaktiver i alt		250.211	258.598
Anlægsaktiver i alt		250.211	258.598
Råvarer og hjælpematerialer		253.675	253.173
Fremstillede varer og handelsvarer		22.432	35.109
Varebeholdninger i alt		276.107	288.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.648.949	2.848.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		796.333	118.588
Andre tilgodehavender		43.338	43.338
Periodeafgrænsningsposter		82.387	89.670
Tilgodehavender i alt		2.571.007	3.100.108
Omsætningsaktiver i alt		2.847.114	3.388.390
Aktiver i alt		3.097.325	3.646.988

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		286.208	188.210
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		517.008	313.210
Hensættelse til udskudt skat		43.800	37.893
Hensatte forpligtelser i alt		43.800	37.893
Gæld til banker		509.601	259.392
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	109.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.298	528.568
Skyldig selskabsskat		55.185	120.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.743	2.271.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.690	6.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.536.517	3.295.885
Gældsforpligtelser i alt		2.536.517	3.295.885
Passiver i alt		3.097.325	3.646.988

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.851.592	2.167.726
Pensionsbidrag	193.445	229.013
Andre omkostninger til social sikring	92.942	103.794
	2.137.979	2.500.533

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	53.526	0
Ændring af udskudt skat	5.907	42.796
	59.433	42.796

Selskabsskat betalt i årets løb: **kr. 0**

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Husleje: Aftale 1/1 - 31/12 2018	179.388	171.752

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende:

	Simple fordringer mv kr.	Driftsinventar og driftsmatr. kr.	Varelager kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver	2.445.282	250.211	276.107

Virksomhedspant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, igangv. arbejder, driftsinventar og varelager:
Nominel værdi af pant kr. 500.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	6	7